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Nytt företag inom design för hundar 

Exklusiva halsband och koppel från E.S.I.T Design 
Är din hund en tuffing som passar i svart läder och nitar, eller kanske mer en sötnos som 
klär bäst i ett lyxigt halsband med glittrande hjärtan? E.S.I.T Design är ett nystartat företag 
som tillverkar exklusiva halsband och koppel till alla sorters hundar.  Alla halsband är 
tillverkade av ekologiskt läder och fodrade med vegetabiliskt garvade renskinn. Resultatet 
är exklusiva halsband och koppel som speglar varje hunds personlighet. 

Det började som en idé att göra någonting mer än att jobba med IT. Efter att själv ha letat 

efter snygga halsband och koppel till sin dvärgschnauzer Isa, bestämde sig Sofia Tuväng för 

att ta fram egna. Hon lärde sig allt om läder, åkte runt och letade inspiration och satte igång 

tillverkningen av exklusiva halsband och koppel till hundar. Sofia Tuväng startade företaget 

E.S.I.T Design och erbjuder nu vackra och välgjorda halsband och koppel av hög kvalitet från 

hantverkslokalen i Hamburgsund i Bohuslän. 

– E.S.I.T Design ger det där lilla extra, läder av toppkvalitet och fräcka detaljer som passar 

hundens personlighet. Förutom olika färger finns en rad nitar, kristaller från Swarovski och 

smycken att dekorera halsband och koppel med. Det är många som uppskattar att kunna 

välja material, dekoration och storlek, säger Sofia Tuväng på E.S.I.T Design. 

Miljövänliga halsband och koppel 

Alla E.S.I.T halsband och koppel tillverkas av ekologiskt läder från Tärnsjö Garveri. Lädret är 

vegetabiliskt garvat, vilket ger en vacker yta och ett kromfritt läder som inte är 

allergiframkallande. Halsband och koppel av äkta läder är bekväma för hunden, håller länge 

och blir smidigare ju mer de används. Alla halsband är dessutom fodrade med vegetabiliskt 

garvat renskinn, insmort med lädersmörjning tillverkat av naturråvaror; björk- och träolja, 

kådharts och naturfetter. 

– För mig är det viktigt att alla halsband och koppel är juste tillverkade. Drivkraften för mig är 

naturligtvis också att se våra bästa vänner få det där lilla extra som 

gör dem helt oemotståndliga, säger Sofia Tuväng. 

E.S.I.T Designs halsband och koppel fungerar även till katter. Det 

finns också planer på att börja tillverkningen av skräddarsydda 

artiklar till hästar. 

För att ladda ner högupplösta bilder, gå in på: www.esitdesign.se 
och vidare på fliken Press. 

För att får mer information, kontakta gärna: 
Sofia Tuväng, E.S.I.T Design, info@esitdesign.se, 070 520 72 06 

Karin Pontén, Vår pr-byrå, karin.ponten@varprbyra.se, 0708 66 66 31 

 


